Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

Muu
maailma

10.1.2020

Kreikka
Espanja
Iso-Britannia
Ranska
Italia
Alankomaat
Kypros
Kroatia
Bulgaria
Portugali
Irlanti
ltavalta
Belgia
Saksa
Ruotsi
Slovakia
Tanska
Puola
Luxemburg
Slovenia
Romania
Latvia
Liettua

EU yhteensa
Turkki
Sveitsi
Venaja
Montenegro
Ukraina
Albania
Norja

Bosnia
Hertsegovina

Muu Eurooppa
yhteensa

Egypti
Thaimaa
Kap Verde
Israel

Gambia

01/19

Matkustaja
Ikm

39 5639
11 086
11 377
1382
8762

811

1825

1667
2274

80 464
1597
2941
2760

2828

10 418

5510
6 885
3 057

1789

Matkustajamaaran
muutos-%

-52,2

-3,7
188,2

13,2
-40,1
-13,4
-16,2

-121

-17,8

/0
-49,0
24,8

6,6

02/19

Matkustaja
Ikm

35803
9745
10 125
1741
10 877

1335

1667

3025
3 581
2750

727

82 232
1409
4 456

531

6720

4920
7234
1272
4 025
1167

Matkustajamaaran
muutos-%

-19,5
-2,9
4,7
-1,3
-5,2

714,0

-50,6

11,9
108,4
-11,4

-9,5
-0,1
40,3
453,1

37,9

245 900,0
-34,8
-55,8

1,5
-30,8

03/19

Matkustaja

Ikm

38 278
2892
6 542
1249
9 955

1284

1687

1490
1701
1650

67 511
1906
1917

4200

6 444
6423
1710
5552
1275

Matkustajamaaran

muutos-%

-23,9
-1,6
4.1
151
33,7

601,6

-55,6

7,0
455,9
-15,9

-13,0
-17,9
-5,9

-27,0

/0
-40,4
-48,2

2,9
-36,4



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

Muu
maailma

10.1.2020

Kreikka
Espanja
Iso-Britannia
Ranska
Italia
Alankomaat
Kypros
Kroatia
Bulgaria
Portugali
Irlanti
ltavalta
Belgia
Saksa
Ruotsi
Slovakia
Tanska
Puola
Luxemburg
Slovenia
Romania
Latvia
Liettua

EU yhteensa
Turkki
Sveitsi
Venaja
Montenegro
Ukraina
Albania
Norja

Bosnia
Hertsegovina

Muu Eurooppa
yhteensa

Egypti
Thaimaa
Kap Verde
Israel

Gambia

04/19

Matkustaja
Ikm

14 473

24 379

1617

2967
1666

3 466

600

50 092
9 396

9 689

4037

1851

Matkustajamaaran
muutos-%

-16,4

-20,1

725,0

-6,0
205,1

-27,5

3444

-15,2
-20,1

-19,0

/0

167,9

05/19

Matkustaja
Ikm

54 519

5944

4 538

4082

4145

2643
2535

2399

82 253
17 111

841

18 956

Matkustajamaaran
muutos-%

22,6

-42,7

28,8

20,8

4,6

-31,7
27,7

341714

12,6
8,0

17,0

7,0

06/19

Matkustaja
Ikm

49 645
4 036

6 094

4321
3193
7678
1232

1117

78 341
11786
735
831
1158

1005

15761

Matkustajamaaran
muutos-%

9,6
-27,6

100,5

36,1
-335
11,1

48

55750,0

7,4
0,7
36,9
-5,9
-52,6

40,2

-4,9



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

Muu
maailma

10.1.2020

Kreikka
Espanja
Iso-Britannia
Ranska
Italia
Alankomaat
Kypros
Kroatia
Bulgaria
Portugali
Irlanti
ltavalta
Belgia
Saksa
Ruotsi
Slovakia
Tanska
Puola
Luxemburg
Slovenia
Romania
Latvia
Liettua

EU yhteensa
Turkki
Sveitsi
Venaja
Montenegro
Ukraina
Albania
Norja

Bosnia
Hertsegovina

Muu Eurooppa
yhteensa

Egypti
Thaimaa
Kap Verde
Israel

Gambia

07/19

Matkustaja
Ikm

36 311
3498

6510
1013
4845
3494
6 888
1473

1287

66 979
5730
1016

1460

8 986

Matkustajamaaran
muutos-%

-5,3
-30,2

92,8
162,4
22,7
9,0
0,6
-0,1

7 470,6

4,4
-6,3
-18,6

25,8

08/19

Matkustaja
Ikm

41479
5935

6 024

4 269

3544

7 442

1179

928

703

72709
9144
582
957
1163

689

13 322

Matkustajamaaran
muutos-%

-2,6
-16,3

751

35,1

-22,2

-6,8

0,0

2993,3

10,0

1,5
11,4
-8,8
99,4
-47,4

18,8

8,3

09/19

Matkustaja
Ikm

52 934

4583

5306

4 505

5 366

3 806
1539

622

554

80 213
16 647

774
1012

1119

19 792

Matkustajamaaran
muutos-%

-2,8

-48,0

77,5

39,3

-18,7

-23,9
-16,5

19,2

/0

-6,6
13,7

-15,7
41,0

5,9



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

Muu
maailma

10.1.2020

Kreikka
Espanja
Iso-Britannia
Ranska
Italia
Alankomaat
Kypros
Kroatia
Bulgaria
Portugali
Irlanti
ltavalta
Belgia
Saksa
Ruotsi
Slovakia
Tanska
Puola
Luxemburg
Slovenia
Romania
Latvia
Liettua

EU yhteensa
Turkki
Sveitsi
Venaja
Montenegro
Ukraina
Albania
Norja

Bosnia
Hertsegovina

Muu Eurooppa
yhteensa

Egypti
Thaimaa
Kap Verde
Israel

Gambia

10/19

Matkustaja
Ikm

39 149

25 884

3228

6 509
2047

3057

80 562
16 425

843

645

18 249

2166

767

Matkustajamaaran
muutos-%

6,4

11,0

353,4

11,0
61,8

-11,3

3,4
-15,2

48,4

348,5

11/19

Matkustaja
Ikm

642
38 530
4141

1343

1868

47 449
2613

659

3468

4 467
1729
1587

1415

Matkustajamaaran
muutos-%

10
10,8
14,4

7,6
-9,6

-22,8

-35,8

30,0
-42,5
8,0

12,9

12/19

Matkustaja
Ikm

571

51 346
123 805
11 207
2076
4774

779
2229
10 437
532

2131

508

990

598

214 104
1054
1 441
1671

1062

5 356

4 456
6 555
3205

1887

Matkustajamaaran

muutos-%

2,7
4,5
-16,8
15,4
-19,5
-4,0

151,3

-0,8

-10,1

-13,6

122,2

190,3

-35,4

-37,2

-9,5
-38,6
18,6
-8,0

11,1

-10,8

31,4
6,5
-0,1

37,9



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

EU

Muu
Eurooppa

Muu
maailma

10.1.2020

Kreikka
Espanja
Iso-Britannia
Ranska
Italia
Alankomaat
Kypros
Kroatia
Bulgaria
Portugali
Irlanti
ltavalta
Belgia
Saksa
Ruotsi
Slovakia
Tanska
Puola
Luxemburg
Slovenia
Romania
Latvia
Liettua

EU yhteensa
Turkki
Sveitsi
Venaja
Montenegro
Ukraina
Albania
Norja

Bosnia
Hertsegovina

Muu Eurooppa
yhteensa

Egypti
Thaimaa
Kap Verde
Israel

Gambia

Vuoden alusta

Matkustaja Ikm

290 118
277 755
152 505

39 936
39 797
36 913
31694
29 007
28 777
23757
10 467
10 098
10 037
6 434
3888
2415
2036
1754
1217
1070
912
813
541
1002 909
94 818
13 240
10075
5224
3946
3795
1118
999

134 917

32 000
28 826
13 449
9770
8 139

Matkustajamaaran muutos-%

3,6
14,6
-15,0
10,4
64,5
18
13,8
13,2
11,9
237
-11,0
53,7
151,7
21,5
-15,8
384,9
6.4
-33,0
19,4
132,6
22,4
63,5
97
4,2
3,9
5,6
11,3
-45.4
-10,6
18,4
11,8
/0

4,8

283,7
-36,0
-5,1
-9,3
-2,5



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

01/19 02/19 03/19
Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran
Ikm muutos-% Ikm muutos-% Ikm muutos-%
Muu Meksiko 1182 -19,5 595 -49,3
maailma o
Tunisia
Vietnam 878 -0,2 598 -49,2 584 -50,4
Marokko 546 /0 732 /0
Mauritius 587 -50,6 598 -49,7
Libanon
Afganistan
Muu maailma 19 936 -9,0 21498 -13,2 23 836 -13,1
yhteensa

10.1.2020



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

04/19 05/19 06/19

Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran
Ikm muutos-% Ikm muutos-% Ikm muutos-%

Muu Meksiko

maailma
Tunisia 1243 918,9
Vietnam
Marokko 555 /0
Mauritius
Libanon

Afganistan

Muu maailma 8 353 108,1
yhteensa

10.1.2020



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

07/19 08/19 09/19

Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran
Ikm muutos-% Ikm muutos-% Ikm muutos-%

Muu Meksiko
maailma

Tunisia

Vietnam

Marokko

Mauritius

Libanon

Afganistan

10.1.2020



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

10/19 1119 12/19

Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran Matkustaja Matkustajamaaran
Ikm muutos-% Ikm muutos-% Ikm muutos-%

Muu Meksiko 880 /0 1197 334
maailma

Tunisia 809 /0

Vietnam 600 -31,7

Marokko

Mauritius

Libanon

Afganistan

Muu maailma 3938 93,5 10 537 8,6 18172 11,8
yhteensa

10.1.2020



Kansainvalisen tilausliikenteen matkustajat

Vuoden alusta

Matkustaja Ikm | Matkustajamaaran muutos-%

Muu Meksiko 4117 -7,0

maailma
Tunisia 2954 582,2
Vietnam 2 660 -39,6
Marokko 1833 45725,0
Mauritius 1483 -64,1
Libanon 723 -69,4
Afganistan 519 104,3
Muu maailma 106 884 -0,4
yhteensa

10.1.2020



